## **COMUNE DI PORTE (TO)**

## **TARIFFE IN VIGORE DAL 01/01/2021**

## TARIFFA CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE

art. 1 comma 819 lettera a) legge n. 160 del 27 dicembre 2019

## **ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA**

Tariffa standard di riferimento per anno solare e per mq Tariffa standard di riferimento giornaliera per mq € 30,00 € 0,60

Tipologia		Coefficiente da applicare alla tariffa standard annua	Tariffa annua €. per mq	Tariffa mensile €. per mq	Coefficiente da applicare alla tariffa standard giornaliera	Tariffa giornaliera €. per mq
1	Pubblicità effettuata in <b>forma opaca</b>					
	Superfici fino a mq. 1	0,37867	11,36	1,14	0,06667	0,04
	Superfici comprese tra 5 mq ed 8 mq	0,56800	17,04	1,70	0,10000	0,06
	Superfici superiori a 8 mq	0,75733	22,72	2,27	0,13333	0,08
2	Pubblicità effettuata in <b>forma luminosa</b>					
	Superfici fino a mq. 1	0,75733	22,72	2,27	0,13333	0,08
	Superfici comprese tra 5 mq ed 8 mq	0,94700	28,41	2,84	0,15000	0,09
	Superfici superiori a 8 mq	1,13633	34,09	3,41	0,18333	0,11
3	Esposizione pubblicitaria effettuata con <b>pannelli luminosi, display</b> anche a messaggio variabile					
	Superfici fino a mq. 1	1,10167	33,05	3,31	0,18333	0,11
	Superfici comprese tra 5 mq ed 8 mq	1,65267	49,58	4,96	0,28333	0,17
	Superfici superiori a 8 mq	2,20333	66,10	6,61	0,36667	0,22
4	Pubblicità effettuata attraverso <b>proiezioni</b> in luoghi pubblici o aperti al pubblico - tariffa per ogni punto di proiezione				3,45000	2,07

	Tipologia	Coefficiente da applicare alla tariffa standard annua	Tariffa annua €. per mq	Tariffa mensile €. per mq	Coefficiente da applicare alla tariffa standard giornaliera	Tariffa giornaliera €. per mq
5	Esposizione pubblicitaria effettuata con <b>striscione trasversale</b> che					
	attraversa la strada o la piazza		T			
	Superfici fino a mq. 1	7,57333	227,20	22,72	1,26667	0,76
	Superfici comprese tra 5 mq ed 8 mq	11,36000	340,80	34,08	1,90000	1,14
	Superfici superiori a 8 mq	15,14667	454,40	45,44	2,51667	1,51
6	Diffusione pubblicitaria effettuata tramite la distribuzione di materiale pubblicitario compreso il volantinaggio; persone circolanti con cartelli o altri mezzi pubblicitari (per ogni persona impiegata)				1,50000	0,90
7	Diffusione pubblicitaria effettuata tramite la <b>pubblicità sonora</b> (per ogni punto)				1,50000	0,90
8	Pubblicità visiva effettuata per conto proprio o altrui all'interno e all'esterno di <b>veicoli</b> , con esposizione fino a tre mq.	1,65267	49,58			
9	Pubblicità visiva effettuata per conto proprio o altrui all'interno e all'esterno di <b>veicoli</b> , con superficie eccedente tre mq.	2,47900	74,37			
11	Pubblicità effettuata da <b>aeromobili</b> mediante scritte, striscioni, disegni fumogeni, lancio di oggetti o manifestini, ivi compresa quella eseguita su specchi d'acqua e fasce marittime limitrofi al territorio comunale, per ogni giorno o frazione, indipendentemente dai soggetti pubblicizzati				1,50000	0,90
12	Per la pubblicità eseguita con palloni frenati e simili				0,75000	0,45